
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének

14/2014. (VI. 24.) önkormányzati rendelete

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 16/2013. (XII.23.) önkormányzati

rendelet módosításáról

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 162. § (5) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 16/2013. (XII.23.) önkormányzati
rendelet 1. melléklete a következő 3. ponttal egészül ki:

„3. A szociális nyári gyermekétkeztetés esetében az ebéd intézményi térítési díja 277
Ft.”

2. §

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2014. június
16. napjától kell alkalmazni.

Pusztai László   Veszner 
József

polgármester címzetes főjegyző

Kihirdetve: 2014. június 24.

        Veszner József
címzetes főjegyző


